

UTBILDNINGSPLAN

Reservofficersutbildningen

SJÖSTRID

Gäller från: Utbildningsstart 2024

Fastställt: Utbildningsplanen är föredragen vid Programråd 2023-11-30 och därefter fastställd av C FST GEN UTB. Reviderad vid programråd 2024-03-18.

Utbildningsplan för inriktning: Sjöstrid

Utbildningsnivå: Grundläggande officersutbildning

Programansvarig: Militärhögskolan Halmstad, MHS H

Profilansvariga: Sjöstridsskolan, SSS

Utbildningsansvarig skola: Sjöstridsskolan, SSS

Avslutning, befordran och utbildningsbevis: Vid en befodringsceremoni tilldelas kadetten ett utbildningsbevis som intygar att kadetten har genomfört och godkänts vid samtliga ingående kurser, i den aktuella grundläggande officersutbildningen och inriktningen.

Utbildningsbeviset tas fram av utbildningsansvarig skola. Utnämning av kadetten till fänrik (OF 1) sker i samband med en befodringsceremoni.

Utbildningens omfattning i tid

Utbildningen omfattar totalt 51 veckor. Del av tid disponeras som övrig utbildningstid, sommar- respektive juledighet och andra planerade ledigheter.

Utbildningen utgörs av 3 delar enligt följande:

ROK 1 omfattar 9 kalenderveckor (varav 4 v övningsuppehåll)

ROK 2 omfattar 20 kalenderveckor (varav 2 v övningsuppehåll)

ROK 3 omfattar 22 kalenderveckor

Behörighetskrav

Enligt Försvarsmaktens föreskrifter om grundläggande officersutbildning och tjänstegrader, FFS 2019:3.



Utbildningens övergripande målsättning och krav

Utbildningen är en grundutbildning som syftar till att utbilda officersaspiranten till reservofficer OFF/T enligt Officersförordningen. Efter fullgjord och godkänd utbildning ska officersaspiranten kunna anställas och krigsplaceras som reservofficer OFF/T med inriktning enligt denna utbildningsplan.

För att erhålla utbildningsbevis ska officersaspiranten visa sådan kunskap och förmåga som krävs för att självständigt tjänstgöra som reservofficer.

Kunskap och förståelse

För att erhålla utbildningsbevis ska officersaspiranten.

- Visa sådant kunnande i militära ämnen som krävs för att i en befattning ansvara för personal och materiel för att lösa ställd uppgift
- Visa förståelse för den roll och det ansvar en reservofficer har inom FM.

Färdighet och förmåga

För att erhålla utbildningsbevis ska officersaspiranten.

- Kunna göra bedömningar och avvägningar för val av adekvata metoder vid planering, genomförande och utvärdering av uppgifter inom givna ramar
- Visa färdighet och förmåga att tillämpa sitt kunnande för att hantera olika situationer
- Visa färdighet och förmåga till lagarbete och samverkan med grupper med olika sammansättningar.

Värderingsförmåga och förhållningssätt

För att erhålla utbildningsbevis ska officersaspiranten.

- Visa förmåga att reflektera över sina egna värderingar i relation till FM värdegrund och öppet kunna diskutera både egna värderingar och FM värdegrund med kolleger
- Visa förmåga att identifiera sitt behov av ytterligare kunskap och fortlöpande utveckla sin kompetens.

Utbildningens innehåll

Vid utbildningen tillämpas Individ- och professionsutveckling, IPU, i syfte att stärka och utveckla kadetten för fortsatt utbildning.

UTBILDNINGSPLAN

Sjöstrid

Genomförande skola: Sjöstridsskolan, SSS (ROK1, ROK2, ROK3)

Utbildningsprogramkod: ROU24SJÖS

Befattningstyper: PI652 Reservofficersutbildning Sjöstrid

Gemensamma kurser

Gruppbefälsutbildning Marinen	SJÖGK0460047	5 v	ROK1
Ledarskap befälsföring	LOP547K2MHH	3 v	ROK2
Pedagogik utbildningsmetodik	LOP547K1MHH	3 v	ROK2
Fysiskt stridsvärde – SOU1	FYSV523JSOU1	1 v	ROK2
Fysiskt stridsvärde – SOU 2	FYSV523JSOU2	2 v	ROK2
Marin Ledning	SJÖGK7134044	6 v	ROK2
Marintaktik Funktionsvisa grunder	SJÖGK7470028	2 v	ROK2

Ingående kurs, Sjöstrid ROK3

Taktik Marin ytstrid - PK	SJÖFÖ4433514	10 v
Fartygsbefäl klass VIII	SJÖ523J1036	4 v
Praktik N8	SJÖGK7491037	1 v
Militärenska SOU	MENG522BMHH	1 v
Verkanstålighet steg 1	SJÖGK1462105	3 v
Säkerhetspolitik och internationell rätt	ÄMSGK318ST14	1 v